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Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6-2040 Engelskt rajgräs till bete
ADB-nr: 067099 Län-fnr: ES-2040-2002 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909
Förs.v: Svalöf Weibull AB Utförar ansvarig: Lars Philipsson, 0142 362 031, 070-522 1284

Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 260 NS 27-3 (Axan 70
Sådatum : 2005-06-10 450 Kalksalpeter 70
Vallår: 3 2005-06-29 325 Kalksalpeter 50
Förfrukt: Vall II 2005-08-04 325 Kalksalpeter 50
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-02 07-06 08-03

SW Leia, (4n) <00125> 8890 16890 9560 35330 1750 3900 1980 100 100 100 7640 100 1750 3900 1980 100 100 100 7640
SW Rubin (rödsv) <00950> 20000 8440 8440 36890 4030 1990 2080 230 51 105 8100 106 4030 1990 2080 230 51 105 8100
SLM 2495/95 (4n) <20108> 9560 19560 11780 40890 1800 3870 2170 103 99 109 7850 103 1800 3870 2170 103 99 109 7850
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 17330 10220 9560 37110 3450 2390 2070 197 61 104 7900 103 3450 2390 2070 197 61 104 7900
SW Helmer (4n) <00012> 10220 15110 10440 35780 1990 3280 2080 114 84 105 7340 96 1990 3280 2080 114 84 105 7340
SW ER3508 (4n) <20114> 8440 18440 10220 37110 1530 4130 2080 87 106 105 7750 101 1530 4130 2080 87 106 105 7750
SW ER3546 (4n) <20115> 8890 14000 11110 34000 1770 2850 2360 101 73 119 6990 91 1770 2850 2360 101 73 119 6990
SW ER3565 (4n) <20117> 9560 17110 8890 35560 1910 3880 1780 109 99 90 7570 99 1910 3880 1780 109 99 90 7570
SW ER3588 (2n) <20224> 10440 13330 12440 36220 2180 3070 2800 124 79 141 8050 105 2180 3070 2800 124 79 141 8050
SW ER3617 (2n) <20225> 8440 18220 10890 37560 1700 3960 2310 97 101 116 7970 104 1700 3960 2310 97 101 116 7970

-X- 2210 3330 2170 7720 2210 3330 2170 7720
CV% 9,7 9,0 10,7 6,2 9,7 9,0 10,7 6,2
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0001 .0047 .2023 .0001 .0001 .0047 .2023
LSD F1 370 520 400 820 370 520 400 820

ANM:
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Kölbäck  SKÄNNINGE 2005-12-01
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-04-06 260 NS 27-3 (Axan 70
Sådatum : 2005-06-10 450 Kalksalpeter 70
Vallår: 3 2005-06-29 325 Kalksalpeter 50
Förfrukt: Vall II 2005-08-04 325 Kalksalpeter 50
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Gräs Gräs Gräs Strå- Strå- Strå-
tal gräs gräs gräs   %   %   % fält fält fält styrka styrka styrka

   %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3

SW Leia, (4n) <00125> 100 1 1 1 19,7 23,1 20,8 100 100 100 100 100 100
SW Rubin (rödsv) <00950> 106 5 1 1 20,2 23,6 24,6 100 100 100 70 100 100
SLM 2495/95 (4n) <20108> 103 1 1 1 18,8 19,8 18,4 100 100 100 100 100 100
SW RS5502 (rödsv.) <20204> 103 3 1 1 19,9 23,4 21,6 100 100 100 70 100 100
SW Helmer (4n) <00012> 96 1 1 1 19,6 21,7 19,8 100 100 100 100 100 100
SW ER3508 (4n) <20114> 101 1 1 1 18,0 22,6 20,7 100 100 100 100 100 100
SW ER3546 (4n) <20115> 91 1 1 1 19,9 20,4 21,2 100 100 100 100 100 100
SW ER3565 (4n) <20117> 99 1 1 1 19,9 22,8 20,0 100 100 100 100 100 100
SW ER3588 (2n) <20224> 105 1 1 1 20,9 23,0 22,6 100 100 100 100 100 100
SW ER3617 (2n) <20225> 104 1 1 1 20,1 21,7 21,2 100 100 100 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


